

مصاحبه و خبر

برای سوچی بازیکن ایرانی
می‌خواهمبردیف: پرش‌های
سردار تصادفی نیست

قربان بردیف در ابتدای این فصل هدایت تراکتور تبریز را برعهده گرفت. بردیف با تجربه سال‌ها حضور در فوتبال روسیه و تیم‌هایی چون روبین کازان و روستوف به فوتبال ایران آمد اما در تعطیلات لیگ هنگام برگزاری جام جهانی، تراکتور را به مقصد تیم سوچی روسیه ترک کرد. بردیف پیش از این سابقه کار با بازیکنان ایرانی از جمله سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی را در روسیه داشت اما کار در تیم تراکتور به او شناخت کامل‌تری از فوتبال ایران داد تا جایی که او حالا استعدادهای فوتبال ایران را دیوانه‌کننده می‌داند. سرمربی تیم سوچی در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود در خصوص احتمال جذب بازیکن ایرانی برای تیم سوچی گفت: «بله کاملاً امکانپذیر است.»

بردیف سپس در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است این بازیکن سردار آزمون باشد؟ گفت: «نه اینطور نیست اما برای بازیکنان ایرانی دیگر ممکن است. فوتبال ایران برای من یک کشف بزرگ است. اگر دولت ایران توسعه فوتبال جوانان این کشور را در دست بگیرد، تیم ملی ایران به یکی از قوی‌ترین تیم‌ها تبدیل خواهد شد. پتانسیل پسران ایرانی دیوانه‌کننده است. آنها از نظر ژنتیکی بسیار قوی هستند. اگر بچه‌های ۱۷-۱۸ ساله روسیه و ایران را مقایسه کنیم، ایرانی‌ها خیلی بهتر هستند. آنها بسیار قدرتمند و پرتازنی هستند. تصادفی نیست که سردار آزمون اینطور می‌پرد.»

اتحاد کلباء - الجزیره بدون
بلیت فروشیپول ندهید، بازی
تیم مجیدی را ببینید

تیم فوتبال اتحاد کلباء یکشنبه در چهارچوب هفته سیزدهم لیگ ادنوک امارات به مصاف تیم الجزیره می‌رود. باشگاه اتحاد برای حمایت از تیم خود، تماشای این مسابقه را برای هواداران خود رایگان اعلام کرد. کلباء به هدایت فرهاد مجیدی با ۱۷ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد و پیروزی در این مسابقه خانگی برای این تیم اهمیت زیادی خواهد داشت. مجیدی در نشست خبری پیش از این مسابقه گفت: «حریف ما قدرتمند و سرسخت است و یکی از بهترین تیم‌های لیگ امارات در سال‌های گذشته محسوب می‌شود که مربی خوبی هم دارد. من به همه بازیکنانم اعتماد زیادی دارم. همه برای بازی کاملاً آماده هستند. با بازیکنان صحبت کردم و اهمیت کسب سه امتیاز بازی را به آنها گفتم. این مسابقه برای ما مهم اما بسیار سخت است. تمام تلاش خود را می‌کنیم تا سه امتیاز را به دست آوریم و برنده مسابقه باشیم.»

برای بازی مقابل بروژ

شانس حسین زاده
بیشتر از قلی‌زاده

شارلروا در جدالی حساس باید به مصاف کلوب بروژ برود و برای موفقیت در این بازی چشم به عملکرد امیرحسین حسین‌زاده دوخته است. حسین‌زاده بازی قبل در ترکیب اصلی حضور داشت اما تعویض شد. قلی‌زاده هم برای دقایقی فرصت عرض اندام به دست آورد. برای بازی حساس با بروژ هم کادرفنی شارلروا نگاه ویژه‌ای به حسین‌زاده دارد تا شاید او بتواند کار ویژه‌ای انجام دهد. به همین دلیل شانس حسین‌زاده برای بازی در ترکیب اصلی بیشتر از قلی‌زاده است.

فاینورد-آژاکس، بازی فصل اردیویسه
گل شماره ۳
به نام جهانبخش؟

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

علیرضا جهانبخش اهمیت بیشتری دارد. ستاره ایرانی فاینورد که بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ درخشش را دوباره آغاز کرده و در این مدت یک گل زده، یک پاس گل داده و به ترکیب اصلی هم اضافه شده است.

جهانبخش سابقه حضور چند ساله در لیگ هلند را دارد و بازیکن باتجربه‌ای در اردیویسه محسوب می‌شود. او نخستین بار حدود ۱۰ سال قبل مقابل آژاکس بازی کرد و موفق شد در بازی برگشت دروازه این تیم قدرتمند را باز کند. علیرضا آن زمان برای «آن‌ای سی» نامیخن بازی می‌کرد و دقیقه ۵۹ وارد زمین شد و ۱۵ دقیقه بعد گل برتری تیمش را وارد دروازه ورمر-دروازه‌بان وقت آژاکس کرد. هر چند بازی در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید.

بعد از جام جهانی ۲۰۱۸-۲۰۱۷ اردیویسه که علیرضا دقیقه ۲۵ و از روی نقطه پنالتی دروازه آندره اوانا-دروازه‌بان سابق آژاکس و فعلی اینترمیلان - را باز کرد اما در نهایت این حریف بود که توانست با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد.

علیرضا روی هم و در ترکیب آن‌ای سی نامیخن، آلکمار و فاینورد، ۴۵ گل در اردیویسه به ثمر رسانده و امیدوار است بتواند آمار خود را ارتقا دهد. او البته در لیگ یک هلند هم گل‌های فراوانی برای آن‌ای سی نامیخن به ثمر رساند و نقش اصلی را

در بازگشت این تیم به اردیویسه ایفا کرد. حالا جهانبخش دنبال هت تریک گلزنی مقابل آژاکس است. اتفاقی که می‌تواند جایگاه او را در ترکیب اصلی فاینورد تثبیت کند و البته شایعه‌های جدایی‌اش از این تیم را به پایان برساند.

آژاکس البته در طول سال‌های اخیر بارها برای جذب علیرضا اقدام کرده اما هر بار به نتیجه‌ای نرسیده است. امیر هاشمی‌مقدم، مدیر برنامه‌های جهانبخش می‌گوید: «آژاکس همان باشگاهی است که همیشه فکر می‌کردم علیرضا در نهایت به آن خواهد رسید. در سال ۲۰۱۷ تقریباً زمان آن فرا رسیده بود اما باشگاه آلکمار نمی‌خواست بازیکنانش را به رقبا بفروشد و برایتون نیز پول بیشتری را پیشنهاد داد. علیرضا حالا فصل به میدان برود.»



الهیاری صیادمنش

روزهای تیره بدون الهیاری

هال سیتی که حال و روز چندان خوبی در چمپیونشیپ ندارد و در نیمه پایینی جدول قرار گرفته، این هفته به مصاف شفیلد یونایتد رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. هال سیتی در این دیدار الهیاری صیادمنش را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. روزهای تیره این تیم بدون الهیاری ادامه دارد و همین مسأله شانس صعود هال سیتی را کاهش داده است.



سردار آزمون

شیک یا سردار؟

هفته شانزدهم بوندسلیگا بعد از چند ماه تعطیلی بالاخره از سر گرفته شد. در یکی از این مسابقات بایر لورکوزن که سردار آزمون را در اختیار دارد، باید به مصاف بوروسیا مونشن‌گلادباخ برود. گفته می‌شود پاتریک شیک شاید به دلیل مصدومیت به این بازی نرسد. همین موضوع می‌تواند شانس سردار آزمون برای حضور در ترکیب اصلی لورکوزن را افزایش دهد.



سامان قدوس

هافبک ایرانی در آندروود

برنتفورد که تا اینجای فصل ۲۹ امتیاز کسب کرده و در نیمه بالایی جدول لیگ برتر انگلیس قرار دارد، امروز میهمان لیدز یونایتد است. برنتفورد در حالی به ورزشگاه آندروود می‌رود که سامان قدوس هم در لیست حضور دارد و امکانش هست توماس فرانک برای دقایقی از هافبک ایرانی خود استفاده کند. سامان بازی قبل به زمین نرفت و فرصت عرض اندام به دست نیآورد.

گزارش

فاصله با صدرنشین بیشتر شد

طیبی هم پالما را نجات نداد

امیررضا همایون
روزنامه نگار

نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ فووتسال اسپانیا از یک هفته گذشته آغاز شده است. اما مسابقات هفته هفدهم لیگ داخلی فووتسال اسپانیا جبران گل‌های خورده و کمتر کردن رقابت‌ها در چند شهر مختلف این کشور اروپایی پیگیری شد. اما با اهمیت‌ترین مصاف هفته هفدهم این رقابت‌ها برای فووتسال‌دوستان کشورمان مصاف پالما تیم دوم جدول رتبه‌بندی با تیم مووی‌استار بود. مصافی که برخلاف انتظارات

با برتری مطلق تیم مووی‌استار به پایان رسید به گونه‌ای که این تیم که از نام و نشان کمتری نسبت به پالما برخوردار است با آغاز طوفانی پیش افتاد اما هرچه که از زمان بازی سپری شد پالما موفق به جبران گل‌های خورده و کمتر کردن اختلاف گل‌های خودش با تیم مووی‌استار شد.

پالما در ادامه مسابقه ۳ گل از پنج گل خورده را هم جبران کرد. اتفاقاً آخرین گل پالما در این مسابقه هم حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فووتسال کشورمان در دقیقه ۳۶ و

از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند اما گلزنی طیبی هم مانع شکست سنگین و تعجب برانگیز تیم جزیره مایورکا نشد، شکستی که با توجه به پیروزی بارسلونا مقابل حریفش باعث رخ دادن اختلاف امتیاز فاحشی بین تیم اول جدول با تیم می‌رسد جبران آن با توجه به قدرت تیم بارسلونا برای پالما محال به نظر برسد.

پس از پایان رقابت‌های این دو تیم در هفته هفدهم مسابقات تیم بارسلونا با کسب ۳۵ امتیاز از ۱۷ مسابقه در رتبه اول و پالما هم با ۲۵

امتیاز از ۱۷ مسابقه در دوم جدول رتبه‌بندی لیگ فووتسال اسپانیا قرار دارد. اختلاف امتیازی که باعث می‌شود کاتالان‌ها با آرامش خاطر بیشتری کار خودشان را در ادامه لیگ دنبال کنند. تیم واین‌آلبانی با سعید احمدعباسی دیگر لژیونر فووتسال ایران در اسپانیا در هفته هفدهم به مصاف تیم ریبیرناوارا خواهد رفت، مصافی که اگر با پیروزی یاران احمدعباسی همراه باشد، می‌تواند صعود این تیم به رتبه چهارم را به همراه داشته باشد.

